
Proposta    Ufficio Concessioni n. 14/2022 
Ordinanza n. 2 del 05/01/2022

Oggetto: S.P.N.32 "BOCA - GRIGNASCO" LAVORI DI POSA MANOMISSIONE DI SUOLO PUBBLICO A 
PARTIRE DA VIA TRAVERSAGNA, 1 C/O PODERE I VALLONI NEL COMUNE DI BOCA (NO) FINO AL 
KM 5+500, NEL COMUNE DI BOCA (NO) IN VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI CIVICO 33 C/O 
"PARCHEGGIO SANTUARIO DI BOCA", ORDINANZA PER LA SOSPENSIONE TOTALE DEL TRANSITO 
VEICOLARE DALLE ORE 8,00 DEL 10/01/2022 ALLE ORE 18.00 DEL 25/02/2022 (ESCLUSO SABATO, 
DOMENICA E FESTIVI) 

 IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

• Vista la richiesta della Ditta TEKNOIMPIANTI F.LLI TAMBONE SRL pervenuta in data 17/12/2021 
intesa ad ottenere la sospensione totale del transito veicolare  al fine di eseguire i lavori in oggetto 
dalle ore 8,00 del 10/01/2022 alle ore 18.00 del 25/02/2022 (escluso sabato, domenica e festivi) 
lungo il tratto di strada Provinciale n.32 ” BOCA - GRIGNASCO ”, 

• Considerato che, per l’esecuzione dei lavori  di  cui  alla predetta richiesta,  si  rende necessaria la 
sospensione totale del transito veicolare al fine di garantire la pubblica incolumità e la sicurezza del 
traffico;

• Visto l’art. 6 del D.Lgs. 30/04/1992 n° 285;

• Visto l’art. 96 del D.P.R. 24/07/1977 n° 616;

• Visto  il  Decreto  Ministeriale  del  10  luglio  2002”  Disciplinare  tecnico  relativo  agli  schemi 
segnaletici,differenziati per categoria di strada, da adottare per il segnalamento temporaneo”;

• Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi della Provincia di Novara.

ORDINA

La  regolamentazione  del  transito  venga  sospeso  e  deviato  su  viabilità  alternativa  ddalle  ore  8,00  del 
10/01/2022  alle  ore  18.00  del  25/02/2022  (escluso  sabato,  domenica  e  festivi)  come  da  progetto  di 
segnaletica  che  è  parte  integrante  dell’ordinanza,lungo  il  tratto  di  strada  provinciale  nn.32  ”  BOCA  - 
GRIGNASCO ”,  a partire da Via Traversagna, 1 c/o Podere i Valloni nel Comune di Boca (NO) fino al Km 
5+500, nel comune di Boca (NO) in Via San Francesco d’Assisi civico 33 c/o “Parcheggio Santuario di Boca” 

La presente Ordinanza è resa nota al pubblico mediante la posa dei prescritti segnali stradali, ed opportuni 
preavvisi da parte della Ditta TEKNOIMPIANTI F.LLI TAMBONE SRL ai sensi del Codice della Strada e del 
Decreto 10 Luglio 2002 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti; la stessa viene pubblicata all’albo 
della Provincia e dei Comuni interessati, ed è inviata a mezzo PEC;

• all’Ufficio Territoriale del Governo di Novara;

• alla Polizia Stradale di Novara

Ordinanza n. 2 del 05/01/2022 - pag. 1/2

copia informatica per consultazione



• al Comando Carabinieri di Novara

• ai Vigili del Fuoco di Novara

• all’Emergenza Sanitaria 118 Novara

• al Comune di Boca

• alla Ditta  TEKNOIMPIANTI F.LLI TAMBONE SRL

• all’ Ufficio Relazione con il Pubblico

• Al 2^Reparto Strade

• All’ Ufficio di Polizia Stradale Prov.le

• All’Ufficio Trasporti 

• monitoraggio@5t.torino.it

• gestione.eventi@cciss.it

Le  attività  esercitate  dovranno  essere  conformi  a  quelle  consentite  dalle  disposizioni  normative 

nazionali  e della Regione Piemonte in tema di contenimento dell’emergenza epidemiologica da COVID-19.

Gli operatori dovranno inoltre adottare idonee misure di sicurezza e utilizzare le attrezzature conformi alle  

normative vigenti  e gli  atti  recanti  misure urgenti  in materia di contenimento e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da COVID-19.

AVVISA

Che ogni trasgressione verrà sanzionata a termini di legge 

Contro il presente provvedimento sono ammessi:

• ricorso gerarchico al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ai sensi dell’art. 37, 3° comma, del 

D.L. vo 20/04/1992 n. 285 “Nuovo Codice della strada”, con gli effetti e la procedura di cui all’art.  

74del D.P.R. 16/12/1992 n. 495 “Regolamento di esecuzione del Nuovo Codice della Strada”;

• Ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte entro sessanta giorni dalla 

data di affissione del presente atto all’Albo Pretorio 

• ricorso straordinario  al  Presidente della Repubblica entro 120 giorni,  dalla  data di  affissione del 

presente atto all’Albo Pretorio 

IL RESPONSABILE P.O.
(RIVETTI MASSIMO)

sottoscritto con firma digitale

Determ. n. 2 del 05/01/2022 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


